
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

PORTARIA nº 114/2017 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal de 
Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que me são conferidas por Lei. 

 
 
 
DETERMINA: 
  
Artigo 1º. – ROSINETE LIMA DA SILVA, RG.20.269.052, 

CPF.091.907.718-85, efetiva no emprego permanente de Professor I,  fica exonerada da 
Função de Assistente de Diretor na área da Educação do Município de Nova Aliança do 
provimento em Comissão e volta a assumir seu emprego de origem, a partir de 14 de 
setembro de 2017. 

 
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
  
 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  12 de setembro de 2.017. 

 
 

___________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo 

 
 


